2022 年 7 月吉日

お客様各位

株式会社ラルグスリテール

価格改定のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社におきましては、かねてより商品価格を維持するために、経費削減、経営の合理化等、

生産コストの抑制に努めてまいりました。

しかしながら、昨今の度重なる原材料高騰を受け、現在の価格を維持することが困難な状況

となりましたため、誠に不本意ながら、商品価格を改定させていただくことになりました。

商品の品質維持を最優先に考え、苦渋の決断となりましたことをご理解いただき、今後も変

わらぬご高配を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

敬具

記

・価格改定日時

2022 年 8 月 1 日発送分より（※7 月 29 日 14 時以降受注分）

・対象商品および改定額

 調整式ラテラルロッド

旧価格 9,800 円（税抜）

新価格 12,800 円（税抜）

・お問い合わせ

 株式会社ラルグスリテール

 一般のお客様 050-3532-0165 （平日 10:00～15:00）

 法人のお客様 03-5322-4259  （平日 10:00～18:00）

以上